                                                            (а) Форма запроса

                            на получение архивной информации для подтверждения

                                            трудового стажа, заработной платы
Руководителю

                                                                    казенного учреждения Воронежской области

«Государственный архив Воронежской области документов по личному составу»
                                                              Заскалкину И.В.

ФИО заявителя (отчество - при наличии),

                                                                    _______________________________________

                                                                                 
документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем выдан, дата выдачи),

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

адрес регистрации, адрес проживания

                                                                    _______________________________________

телефон, e-mail
                                                                        Запрос
          Прошу выдать _______________________________________________________

                                        (архивную справку, архивную выписку, архивную копию)

_________________________________________________________________________

              (дата рождения, сведения о перемене фамилии, имени или отчества,

                                        полное наименование организации,

_________________________________________________________________________

                стаж/зарплату в которой вы хотите подтвердить, местонахождение

                        организации, период работы, занимаемая должность)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Дополнительная информация _______________________________________________

                           (для женщин: наличие декретных отпусков, их    период, даты    рождения детей)

К настоящему запросу прилагается:

1. ______________________________________________________________________

                                                  (наименование документа(ов))

_________________________________________________________________________

Способ получения ответа _________________________________________________

                                            (лично, почтовым отправлением, в электронном виде)

          Я согласен    на    обработку    моих    персональных    данных, указанных в

запросе, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006    N 152-ФЗ    "О

персональных данных".
"__" _________ 20__ г.
________________                            ___________________________________________

        (подпись)                                    (ФИО заявителя (отчество - при наличии))
                                                           

(б) Форма запроса

                                              на получение архивной информации

                                    о переименовании организации-работодателя
Руководителю

казенного учреждения Воронежской области

«Государственный архив Воронежской области документов по личному составу»

                                                              Заскалкину И.В.

ФИО заявителя (отчество - при наличии),

______________________________________

                                                                                                                                       документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем выдан, дата выдачи),

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

адрес регистрации, адрес проживания

                                                                    _______________________________________

телефон, e-mail
                                                                        Запрос
          Прошу выдать _______________________________________________________

                                      (архивную справку, архивную выписку, архивную копию)

_________________________________________________________________________

                (полное наименование организации, местонахождение организации,

                        сведения о перемене фамилии, имени или отчества)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
К настоящему запросу прилагается:

1. ______________________________________________________________________

                                                  (наименование документа(ов))

_________________________________________________________________________

Способ получения ответа _________________________________________________

                                            (лично, почтовым отправлением, в электронном виде)

          Я согласен    на    обработку    моих    персональных    данных, указанных в

запросе, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006    N 152-ФЗ    "О

персональных данных".
"__" _________ 20__ г.
________________                            ___________________________________________

        (подпись)                                   (ФИО заявителя (отчество - при наличии))
                                                           
(в) Форма запроса

                                  на получение архивной информации в случаях,

                        предусмотренных законодательством Российской Федерации

                                            для назначения льгот и компенсаций
Руководителю

казенного учреждения Воронежской области

                                                                «Государственный архив Воронежской области документов по личному составу»

                                                              Заскалкину И.В.

ФИО заявителя (отчество - при наличии),

                                                                    _______________________________________

документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем выдан, дата выдачи),

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

 адрес регистрации, адрес проживания

                                                                    _______________________________________

 телефон, e-mail
                                                                        Запрос
          Прошу выдать _______________________________________________________

                                      (архивную справку, архивную выписку, архивную копию)

_________________________________________________________________________

              (дата рождения, сведения о перемене фамилии, имени или отчества,

                                    наименование льготы или компенсации,

_________________________________________________________________________

              наименование организации, период работы и занимаемая должность)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Дополнительная информация _______________________________________________

(для женщин: наличие декретных отпусков, их период, даты рождения детей)

_________________________________________________________________________
К настоящему запросу прилагается:

1. ______________________________________________________________________

                                              (наименование документа(ов))

_________________________________________________________________________

Способ получения ответа _________________________________________________

                                              (лично, почтовым отправлением, в электронном виде)

          Я согласен    на    обработку    моих    персональных    данных, указанных в

запросе, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006    N 152-ФЗ    "О

персональных данных".
"__" _________ 20__ г.
________________                            ___________________________________________

        (подпись)                                     (ФИО заявителя (отчество - при наличии))

                                                  (г) Форма запроса

                                              на получение архивной информации

                              для подтверждения награждения государственными,

                                              ведомственными и иными наградами
Руководителю

казенного учреждения Воронежской области

                                                                      «Государственный архив Воронежской области документов по личному составу»

                                                              Заскалкину И.В.

ФИО заявителя (отчество - при наличии),

                                                                    _______________________________________

документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем выдан, дата выдачи),

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

                                                                    _______________________________________

адрес регистрации, адрес проживания

                                                                    ____________________________________                                    телефон, e-mail
                                                                        Запрос
          Прошу выдать _______________________________________________________

                                      (архивную справку, архивную выписку, архивную копию)

_________________________________________________________________________

          (дата рождения, сведения о перемене    фамилии, имени    или    отчества,

наименование награды,

_________________________________________________________________________

                дата награждения, место работы (службы) в период награждения,

                                      наименование награждающего органа)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
К настоящему запросу прилагается:

1. ______________________________________________________________________

                                              (наименование документа(ов))

_________________________________________________________________________

Способ получения ответа _________________________________________________

                                              (лично, почтовым отправлением, в электронном виде)

          Я согласен    на    обработку    моих    персональных    данных, указанных в

запросе, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006    N 152-ФЗ    "О

персональных данных".
"__" _________ 20__ г.
________________                            ___________________________________________

        (подпись)                                    (ФИО заявителя (отчество - при наличии))